
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miejskiej 
Człuchów w 2023 r. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2, art. 13 ust.3 oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z. późn. zm.) i w 
wykonaniu uchwały nr XLV.375.2022 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 17 października 2022 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy Gminy Miejskiej Człuchów z organizacjami pozarządowymi na 2023 rok”  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia i ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu: 

a) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

b) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania i upowszechniania 
tradycji narodowej, 

c) ochrony i promocji zdrowia, 

d) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 

e) porządku i bezpieczeństwa publicznego, 

f) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

2. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia wraz z udzieleniem dotacji na jego 
realizację. 

§ 2. Wykaz ofert, które spełniają wymogi określone w ogłoszeniu o konkursie oraz w ustawie o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie i zostały wybrane w celu realizacji zadań wskazanych w § 1 ust. 1, ofert, 
które spełniają wymogi, lecz zostały rozpatrzone negatywnie  oraz ofert pozostawionych bez rozpatrzenia, 
zawiera ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Człuchowie, 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Człuchowie oraz na stronie internetowej  www.czluchow.eu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE34C0D-6339-4AF1-B2C1-1564F43B36E1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.17.2023 

Burmistrza Miasta Człuchów 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Miejskiej Człuchów w 2023 roku 

1. z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej (bez piłki nożnej): 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota dofinansowania 
w zł 

1 Regaty Żeglarskie o Puchar Burmistrza Człuchowa 
 Klub Żeglarski" VI-KING" Człuchów 

3 000,00 

2 I Memoriał Kajakowy im. Ryszarda Jękota 
 Międzyszkolny Klub Sportowy "Polstyr" Człuchów 

3 000,00 

3 Promocja i popularyzacja wędkarstwa. 
 Polski Związek Wędkarski Okręg Słupski Koło w Człuchowie 

5 000,00 

4 MOTOCROSS W NAJLEPSZYM KRAJOWYM WYDANIU 
 Człuchowski Auto-Moto-Klub 

38 000,00 

5 Sport szkołą charakteru - turnieje i zawody sportowo - rekreacyjne 
-  Uczniowski Klub Sportowy Zespół Szkół Sportowych w 
Człuchowie 

2 000,00 

6 Boks drogą do wartości i nadania kierunku życia 
 Stowarzyszenie „OBUDŹ W SOBIE POTENCJAŁ” 

10 000,00 

7 Szkolenie i współzawodnictwo dzieci i młodzieży w żeglarstwie.  
Klub Żeglarski" VI-KING" Człuchów 

6 000,00 

8 Szukamy olimpijczyka 
 Międzyszkolny Klub Sportowy "Polstyr" Człuchów 

12 000,00 

9 Bezpieczna Akrobatyka/Zdolni Zawodnicy 
 Stowarzyszenie Sparta Sport Squad 

8 000,00 

10 Lekkaatletyka dla każdego! 
 Człuchowski Międzyszkolny Klub Lekkoatletyczny 

30 000,00 

11 Żeglarstwo bezpieczny sport i rekreacja dla mieszkańców 
Człuchowa 2023 -  Yacht Klub Człuchów 

9 000,00 

12 Nauka pływania dla dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Człuchowie uczęszczających dl klas I-III 
 Miejskie Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki w 
Człuchowie 

20 000,00 

13 III Turniej Szachowy o Puchar Kierownika Ośrodka Szkolenia i 
Wychowania OHP w Człuchowie 
 Uczniowski Klub Sportowy Junak 

1 000,00 

14 MORSY SĄ WŚRÓD NAS.  Klub Morsów Człuchowskich 3 000,00 
15 Strzelectwo sportowe dla młodzieży 

 Liga Obrony Kraju Zarząd Powiatowy w Człuchowie 
2 000,00 

16 Organizacja Spartakiady 
 Człuchowskie Stowarzyszenie Honorowych Dawców Krwi 

2 000,00 

17 Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci 
 Uczniowski Klub Sportowy "Olimp" przy Szkole Podstawowej nr1 
w Człuchowie 

8 000,00 

Łącznie: 162 000,00 

2. z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej (z piłki nożnej): 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota dofinansowania 
w zł 

1 Prowadzenie regularnych zajęć sportowych oraz udział w 110 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE34C0D-6339-4AF1-B2C1-1564F43B36E1. Podpisany Strona 1



rozgrywkach i turniejach piłki nożnej drużyn juniorów i 
seniorów. 
 MKS Piast U57 Człuchów 

Łącznie: 110 000,00 

3. z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania 
i upowszechniania tradycji narodowej, 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota dofinansowania 
w zł 

1 XIX Polish Boogie Festival  
 Stowarzyszenie "Pro Kultura" 

17 000,00 

2 Przygotowanie i wydanie publikacji pod nazwa roboczą 
"Historia wędkarstwa na ziemi człuchowskiej" 
 Polski Związek Wędkarski Okręg Słupski Koło w 
Człuchowie 

2 000,00 

3 Polska muzyka rozrywkowa na nowo 
 Stowarzyszenie Chór Euforia 

3 430,00 

4 KLUB  FILMOWY  "PRO KULTURA" 
 Stowarzyszenie "Pro Kultura" 

2 350,00 

5 XIX Pomorski Przegląd Piosenki Dziecięcej oraz IX 
Pomorski Przegląd Piosenki Młodzieżowej 
 Stowarzyszenie "Pro Kultura" 

1 220,00 

6 Prowadzenie Sali Tradycji Kolejnictwa w Człuchowie 
 Chojnickie Stowarzyszenie Miłośników Kolei 

1 000,00 

7 Lata 20., lata 30. na WYNOS!   
Stowarzyszenie Operetka Wrocławska 

0 
(brak środków) 

8 Śladami pańszczyzny - spektakl edukacyjny Syn Chama  
Teatr Ludyczny 

0 
(brak środków) 

9 Obchody XX Dni Kultury Francuskiej w Człuchowie oraz 
zorganizowanie VIII Konkursu Piosenki Francuskiej im. 
Jagody Loroch w Człuchowie  
Człuchowskie Towarzystwo Polsko – Francuskie 

3 000,00 

10 Słodkości na Dzień Niepodległości  SAMODZIELNE KOŁO 
TERENOWE STO Nr 131 w CZŁUCHOWIE 

1 000,00 

11 Lawendowy Jarmark św. Jakuba  
Stowarzyszenie Sabat Szefowych 

3 000,00 

12 Warsztaty muzyczno - wokalne "Muzycznie przez świat" 
 Stowarzyszenie Promyk nadziei 

3 000,00 

13 Poznajemy swój kraj Polskie Stowarzyszenie Diabetyków  1 000,00 
14 Jacek Bublewicz - "Pamięć ziemi: Koczalskie wspominki" - 

wydanie audiobooka 
Europejska Fundacja Promocji Kultury Wyspa Artystów 

0 
negatywna ocena formalna  

(zadanie nie jest realizowane na 
rzecz mieszkańców Człuchowa) 

Łącznie: 38 000,00 

4. z zakresu ochrony i promocji zdrowia, 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota dofinansowania 
w zł 

1 Propagowanie honorowego krwiodawstwa pośród 
mieszkańców Miasta Człuchowa 
 Człuchowskie Stowarzyszenie Honorowych Dawców Krwi 

1 000,00 

2 Międzynarodowy Dzień Białej Laski 2023 
 Polski Związek Niewidomych Okręg Pomorski 

1 000,00 

3. Zrozumieć cukrzycę - wyjazd na Sympozjum 
Diabetologiczne 
 Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział Wojewódzki 

1 000,00 

Łącznie: 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE34C0D-6339-4AF1-B2C1-1564F43B36E1. Podpisany Strona 2



5. z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota dofinansowania 
w zł 

1 "Aktywnie, wspólnie, dla innych" 
 Stowarzyszenie Rodziny Kolpinga w Człuchowie 

1 894,00 

2 Wzmocnienie zachowań abstynenckich, pogłębienie 
integracji rodzinnych i promowanie zdrowego tryby życia 
 Stowarzyszenie Klub Abstynenta KROKUS 

23 000,00 

3 Świat w innym wymiarze 
 Liga Obrony Kraju Zarząd Powiatowy w Człuchowie 

2 000,00 

4 KAŻDY MOŻE MORSOWAĆ. 
 Klub Morsów Człuchowskich 

2 000,00 

Łącznie: 28 894,00 

6. z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota dofinansowania 
w zł 

1 ZAPEWNIENIE BEZPIECZEŃSTWA OSÓB 
PŁYWAJĄCYCH NA SPRZĘCIE I KĄPIĄCYCH SIĘ NAD 
JEZIOREM RYCHNOWSKIM  CZŁUCHOWSKIE 
WODNE OCHOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE 

7 700,00 

2 Patrolowanie akwenów wodnych na terenie Człuchowa. 
 Polski Związek Wędkarski Okręg Słupski Koło w 
Człuchowie 

2 300,00 

Łącznie: 10 000,00 

7. z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota dofinansowania 
w zł 

1 "Ziemia człuchowska dla czystego Pomorza" 
 Stowarzyszenie "Rodzice dla Piano" 

1 500,00 

2 Utrzymanie szpitala dla chorych kotów wolno żyjących z 
terenu miasta Człuchów 
 Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce Oddział w 
Człuchowie 

1 500,00 

Łącznie: 3 000,00 

8. oferta zbiorcza  

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota dofinansowania 
w zł 

1 Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okrągły 
stół dla Puszczy Białowieskiej". 
www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 
www.FestiwalBialowieski.pl 
www.FestiwalZubra.pl www.ForestFestival.Eu 
Fundacja Instytut Białowieski 

0 
negatywna ocena formalna 

(oferta nie spełniła wymogów określonych w 
ogłoszeniu konkursowym: zawartość 

merytoryczna oferty nie stanowi odpowiedzi na 
przedmiotowy konkurs, została złożona z  

pominięciem wymaganego systemu, 
przedstawiona oferta nie jest skierowana do 

mieszkańców Człuchowa) 
   

Łącznie: 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE34C0D-6339-4AF1-B2C1-1564F43B36E1. Podpisany Strona 3



 
 
   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE34C0D-6339-4AF1-B2C1-1564F43B36E1. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8


